АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.09.2019 г.                                       №50

Об увеличении фонда оплаты труда
работников муниципальных учреждений
Первомайского  сельсовета Поныровского района
 Курской области, на которых не
 распространяются указы
Президента Российской Федерации

В соответствии  со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации и распоряжением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2019 года №415-р, пунктом 2 постановления Администрации Курской области от 09.09.2019 № 868-па Администрация Первомайского  сельсовета Поныровского района Курской области постановляет:

1. Проиндексировать с 1 октября 2019 года на 4,3 процента размеры окладов работников муниципальных учреждений Первомайского  сельсовета, на которых не распространяются указы Президента российской Федерации.
1. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего постановления, осуществить в пределах средств бюджета Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области на соответствующий год, предусмотренных главным распорядителям средств бюджета Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области.
1. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2019 года.

Глава Первомайского  сельсовета
[bookmark: _GoBack]Поныровского района                                                     Г.А.Анпилогова